РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ
ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI
                                   АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧАРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12. 2015г.    № 135-п
    аал Чарков

О внесении изменений в план-график
размещения заказов на поставки товаров,
выполнения работ, оказания услуг для
нужд Чарковского сельсовета на 2015 год

          В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Приказом Минэкономразвития России N 761, Казначейства России N 20н от 27.12.2011 (ред. от 10.06.2013) "Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков", совместным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации и Федерального казначейства № 544/18н от 20.09.2013  «Об особенностях размещения на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для  размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг планов-графиков размещения заказов на 2014  2015 годы»,  Администрация Чарковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1. Приложение 1 к Постановлению Администрации Чарковского сельсовета   № 2 от 22.01.2015 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для нужд Администрации Чарковского сельсовета на 2015 год» изложить  в новой редакции согласно приложению.

2. Контрактной службе разместить, измененный  план-график, утверждённый настоящим постановлением,  на официальном сайте РФ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  в соответствии с действующим законодательством.

Глава Чарковского сельсовета                          С.Ю.Иванов

Изменение в план-график
размещения заказов на поставки товаров,
выполнения работ, оказания услуг для нужд Чарковского сельского поселения
на 2015 год

КБК

ОКВЭД

ОКДП
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование
внесения
изменений

№
заказа
(№
лота)

Наименование предмета контракта

Минимально
необходимые требования, предъяв-
ляемые к предмету контракта

Ед.
изме-
рения

Коли-
чество
(объем)
	Ориенти-
ровочная начальная (макси-
мальная) цена контракта
руб.
	Условия
 финансового обеспечения
исполнения
 контракта
(включая
 размер
 аванса*)
	График осуществления процедур закупки

	Срок
размещения
заказа
(мес.,
год)

	Срок
исполнения контракта (месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	01304097078010244226
	93.05.12
	93.05.12.190

	Оказание услуг по грейдированною,
отсыпки улиц.

	Согласно требованиям извещения и документации аукциона
	руб.

	345,1

	06.2015
	31.12.2015
	Единственный поставщик

	[bookmark: _GoBack]01305037077119244310
	36.40
	36.40.14

	Приобретение –игрового оборудования для д/площаки
	Согласно требованиям извещения и документации аукциона
	руб.

	326,0

	11.2015
	31.12.2015
	Единственный поставщик

Иванов С.Ю.     - глава Чарковского сельсовета                                         ___________                         «12   » ноября 2015г.
(ФИО, должность руководителя (уполномоченного должностного лица)заказчика)                   подпись                                                        (дата утверждения)
image1.jpeg